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Esittelijä Kirkkoherra, Haagan seurakunta Mattsson Mari 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää valtuuttaa vs. kirkkoherran laatimaan uudet 
lähetystyön palvelusopimukset seuraavasti: 
 
1) Suomen Lähetysseuran lähetyskohde on Alkuperäiskansojen äidinkielisen 
opetuksen kehittäminen Kolumbiassa tai Haavoittuvassa asemassa olevien naisten 
ja lasten elämän parantaminen Thaimaassa ja tukisumma on 5 000 euroa. 
2) Pipliaseuran lähetyskohde on Intian Raamattutyö ja tukisumma on 5 000 euroa. 

 
 

Käsittely 
Päätösehdotuksen kohdasta 1 suoritettiin äänestys. Ehdotukset olivat: 
Pietari Jetsosen ehdotus valita Lähetysseuran lähetyskohteeksi oli Haavoittuvassa 
asemassa olevien naisten ja lasten elämän parantaminen Thaimaassa. Sonja 
Lautamatti kannatti ehdotusta. 
Sari Mäkimattilan ehdotus oli, että päätösehdotuksen kohta 1 koskien 
Lähetysseuran lähetyskohdetta, palautetaan laajempaan valmisteluun ja kohteiden 
määrää ei rajata nykyisen ehdotuksen mukaisesti. Timo Nikunen kannatti ehdotusta. 
Äänestyksen tulos oli: Jetsosen ehdotusta kannattivat Karulinna, Lautamatti, 
Liimatainen, Nuorteva, Pakkanen, Puikkonen, Rantala, Mattsson (9). 
Mäkimattilan ehdotusta kannattivat: Alanko, Nikunen (3). 
Mäkimattila jätti asiasta eriävän mielipiteen. 
 
Lähetyspiirien jäsenet voivat halutessaan osallistua myös muiden kohteiden 
tukemiseen. 
Seurakuntaneuvosto päätti myös, että sopimukset laaditaan nykyisen 
seurakuntaneuvoston nelivuotisen toimintakauden ajaksi. 

Päätös 
 Seurakuntaneuvosto päätti valtuuttaa vs. kirkkoherran tekemään uudet lähetystyön 
palvelusopimukset neljäksi vuodeksi seuraavasti: 
 
1) Suomen Lähetysseuran lähetyskohde on Haavoittuvassa asemassa olevien 
naisten ja lasten elämän parantaminen Thaimaassa ja tukisumma on 5 000 euroa. 
2) Pipliaseuran lähetyskohde on Intian Raamattutyö ja tukisumma on 5 000 euroa. 
  
 

 
Päätöshistoria 
 Seurakuntaneuvosto päätti 8.5.2017 kokouksessaan 
  

1) keskittää Haagan seurakunnan lähetystyön nimikkosopimukset Suomen 
Lähetysseuraan ja Suomen Pipliaseuraan siten, että uusien sopimusten 
taloudelliset vastuut seurakunnalle ovat yhteensä 10 000€. 

 



2) Jatkaa Suomen Lähetysseuran lähetin Katri Linnasalon raamatunkäännöstyön 
tukemista Papua Uusi-Guineassa siihen asti kunnes hän palaa pysyvästi 
Suomeen 18.4.2019 (4000€) ja neuvotella sen jälkeen Suomen Pipliaseuran 
kanssa uusi raamatunkäännöstyöhön liittyvä sopimus, jonka suuruus on 
yhteensä 5000€. 

 
Selostus 

 
Katri Linnasalo on jäänyt eläkkeelle vuoden 2023 alusta ja seurakuntaneuvoston 
vahvistaman linjauksen mukaisesti Suomen Lähetysseuran ja Pipliaseuran 
lähetyssopimusten uusiminen on tullut ajankohtaiseksi. Vs. kirkkoherra Mari 
Mattsson ja pastori Satu Kreivi-Palosaari tapasivat 1.3.2023 SLS:n palvelupäällikkö 
Janne Keräsen ja 2.3.2023 Pipliaseuran seurakuntapalvelun johtaja Antti Siukosen 
ja sidosryhmäpäällikko Mari Mäkelän keskustellakseen Haagan seurakunnan 
uusista lähetyskohteista ja rahajakoperusteista. Tapaamisia sovittaessa järjestöille 
oli esitetty toive, että uudet kohteet liittyisivät lasten, naisten ja heikoimmassa 
asemassa olevien tukemiseen sekä raamatunkäännöstyöhön. 
27.3.2023 vs. kirkkoherra Mari Mattsson ja seurakuntaneuvoston edustajat Pietari 
Jetsonen ja Timo Nikunen tapasivat Haagan seurakunnan lähetyspiirien 
vastuuhenkilöt Juhani Forsbergin ja Eljas ja Airi Suikkasen kuullakseen heidän 
näkemyksiään seurakunnan uusista lähetystyön kohteista.  
Kokouksessa Suomen Lähetysseuran ehdottamista lähetyskohteista kannatusta 
saivat Alkuperäiskansojen äidinkielisen opetuksen kehittäminen Kolumbiassa sekä 
Haavoittuvassa asemassa olevien naisten ja lasten elämän parantaminen 
Thaimaassa. Pipliaseuran ehdottamista lähetyskohteista kannatettiin yksimielisesti 
Intian raamattutyötä. Tämän lisäksi toinen lähetyspiireistä toivoi edelleen 
mahdollisuutta tukea Katri Linnasalon työtä Papua Uusi-Guineassa. Kokouksen 
muistio on liitteenä. 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Haagan seurakunnan uusien lähetystyön kohteiden valinnassa on kiinnitetty erityistä 
huomiota siihen, että seurakunnan tuki kohdistuu lasten, nuorten ja kaikkein 
heikoimmassa asemassa olevien tukemiseen.  
 

Lisätiedot 
Vs. kirkkoherra Mari Mattsson 
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